P ce

226 CAPVT

ce electus Generalis Auditor
Causarum Cameræ Apostolicæ,
in quo munere frater illi præ-
defuncto successit sedente Gre-
gorio XIV. Tiberio Cerasio Ro-
mano ascito postmodum à Cle-
mente VII. ad officium Ther-
saurarii Generalis; Paulo Co-
perchio Tullij filio Sabino, qui
adlectus inter Aduocatos Con-
sistoriales officium Commissarii
generalis Cameræ Apostolicæ
dimisit, ut Aduocationem Fi-
sci, & Cameræ Apostolicæ ob-
tineret; Ioanne Baptista Spada
Seniore, ac Iuniore Patritiis Lu-
censibus, quorum Primus, vti
Clarissimum Iurisprudentiæ sy-
dus Romana in Curia effulsit
maximæ existimationis apud
tres

tres sapientissimos Pontifices
Clementem VIII. Paulum V.
& Gregorium XV. quo sedente
ad immortalem vitam euoca-
tus non interitaram penè morta-
tales sui memoriā reliquit;
Alter per honorum gradus, tam
in foro Romano, ac Palatio A-
postolico, quam in Provinci-
ali regimine totius Flaminiae
summa cum laude obitos, è
Patriarchatu Constantinopoli-
tano ad purpuram elatus fuit
ab Innocentio X. Antonio Cer-
ro Papiensi utriusque Signatu-
ræ Referendario, & Aduocato,
re ipsa inter omnes Clarissimo,
ac disertissimo; cui defuncto
Urbanus VIII. * Princeps om-
nium scientiarum numero ab-

228 CAPVT

solutissimus , nulliquè in su-
premi Sacerdotii , ac Principa-
tus administratione secundus
suis litteris datis die decimali
Maij 1642 suffecit Petrum Fran-
ciscum de Rubeis Romanum
Genitorem meum, filium Hor-
tentii olim Cameræ Apostoli-
cæ Commissarii generalis , vt-
potè familiari experientia co-
gnitum , & tanquam eius fami-
liarem , non solum in Fisci , &
Cameræ Apostolicæ Aduocatio-
ne : sed etiam in Referendaria-
tu utriusque Signaturæ cæteris-
què muneribus publicis .

- 9 In Pauperum * verò Aduo-
catione confirming Verba Pii
II. in Apologet. ad Martinum
Mayer , ibi , & Aduocatorum

no-

nobilis ordo &c. quorum qui se-
nior est, Pauperum Aduocatus
appellatur, Pauli IV. in Consti-
tutione ultima Bullar. veter. tom.
1. ibi. Primo videlicet Aduocato
Pauperum, qui cum ex Aduoca-
tis Consistorialibus eligi, & in Ca-
mera nostra Apostolica sedere con-
suevit, ac Pii V. in motu proprio
edito super Patrocinio pauperi-
bus præstando impresso per Re-
uerendissimum Scannarelum in
Appendice ad eius trac. de Visita-
tione Carceratorum pag. 6. & 7. &
superius relato c. 1. n. 28, ibi, licet
ad defensionem pauperum &c. ab
antiquo constitutum sit officium
Aduocati Pauperum nuncupati,
qui ex Collegio duodecim Aula
nostræ Consistorialis Aduocatorum

P 3 su-

sumi consueuit; Et clausula solita inferi litteris concessionis dictæ Aduocationis, nempe officium Aduocati Pauperum, quod uni ex Aduocatis Aulæ nostræ Consistorialis conferri consueuit, quod propterea Scannatulus inde testatur dicto cap. 3. sect. 2. num. 2. sub vers. habeatur, ubi sub num. 1. & seq. tanquam certum, ac indubitatum profert, quod Aduocatus pauperum antiquitus ex Collegio Aduocatorum Aulæ Consistorialis desumi consueuit, itidemque Cohellius de Notitia Cardinalatus cap. 44. dixit, huius Aduocati munus ab immemorabili tempore residere in Collegio Aduocatorum Consistorialium; Tales autem ex dictis Ad-